
 

Pořadatelé akce : Equinet s.r.o, JK Jezdci.cz, VLL s.r.o., Kontaktní osoby : Josef Malinovský – ředitel Jezdeckého festivalu, 
tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@jezdci.cz, Matěj Kosmák – manažer výstavy, tel.: +420 724 395 806, e-mail: kosmak@vll.cz 

 

Lysá nad Labem, 16. března 2014 

Jezdecký festival s voltižní účastí Lukáše Kloudy 

V sobotu 22. března proběhnou v dopoledních hodinách na výstavišti v Lysé nad Labem při 

premiérovém Jezdeckém festivalu voltižní soutěže. Startovní pole ozdobí svojí účastí čtvrtý nejlepší 

jezdec finále Světového poháru 2013/2014 Lukáš Klouda. 

 

Lukáš Klouda patří již několik let mezi absolutní světovou špičku, a přestože mu zatím medailové pozice unikají, 

stabilně se umísťuje těsně pod stupněm vítězů. Všichni příznivci voltiže tak doufají, že se mu to třeba podaří při 

letošních Světových jezdeckých hrách v Normandii.  

 

Lukáš Klouda žije a pracuje, ale i trénuje voltiž v Kolíně nad Rýnem a v České republice je k vidění jen zřídkakdy. 

O to víc si pořadatelé Jezdeckého festivalu cení, že bude vážit dalekou cestu do Lysé nad Labem. Cestování si 

přitom v posledních dnech užívá plnými doušky, neboť ještě ve čtvrtek 13. března startoval na mezinárodních 

závodech CHI Al Shaqab v Doze (Katar).  

 

Voltižní soutěže startují v sobotu 22. března od 9.00 hodin a na programu jsou celkem čtyři kategorie – junior 

A, junior B, muži i ženy kategorie senior a nakonec juniorské skupiny. Více najdete na www.jezdeckyfestival.cz. 


